
Uchwała Nr V/30/2019 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do 

oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej oraz do pierwszej klasy szkoły 

podstawowej dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzeżno 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 131 ust. 4 i ust. 6 i art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia  

2016 r.  Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 2018 poz. 996 ze zm.) Rada Gminy Brzeżno, uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się kryteria rekrutacji do oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Ustala się kryteria rekrutacji do pierwszych klas szkoły podstawowej wraz z ich punktacją 

a także dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów naboru, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno.  

 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VI/25/2015 Rady Gminy Brzeżno z dnia 29 kwietnia 2015 r.  

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzeżno. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

 

 

 

 

            Przewodniczący Rady Gminy  

                           Andrzej Janas 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
Do Uchwały Nr V/30/2019 

Rady Gminy Brzeżno  
z dnia 23 stycznia 2019 r.  

 
 

Lp. Kryterium 
Wartość 

punktowa 
Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów 

1. 

Dziecko obojga rodziców (opiekunów 
prawnych) pracujących lub uczących 
się w systemie dziennym 15 

Dokument potwierdzający 
zatrudnienie, zaświadczenie  
z uczelni zawierające 
informacje o stacjonarnym 
systemie studiów 

2. 

Dziecko, którego jeden z rodziców 
(opiekunów prawnych) pracuje 
zawodowo lub uczy się w systemie 
dziennym 

10 

Dokument potwierdzający 
zatrudnienie, zaświadczenie  
z uczelni zawierające 
informacje o stacjonarnym 
systemie studiów 

3. 
Rodzeństwo kandydata uczęszcza do 
oddziału przedszkolnego lub jest 
uczniem szkoły 

5 
Informacja zawarta we 
wniosku o przyjęcie do 
oddziału przedszkolnego  

4. 
Przedszkole wskazane we wniosku jest 
najbliżej położone od miejsca 
zamieszkania dziecka  

5 
Informacja zawarta we 
wniosku o przyjęcie do 
oddziału przedszkolnego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr V/30/2019 

Rady Gminy Brzeżno 
z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 
 

Lp. Kryterium 
Wartość 

punktowa 
Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów 

1. 

Rodzeństwo kandydata w roku 
szkolnym na który prowadzona jest 
rekrutacja, będzie uczęszczało do tej 
szkoły 

10 
Potwierdzenia dokonuje 
dyrektor szkoły na podstawie 
dokumentów szkoły 

2. 
Niepełnosprawność w rodzinie 
kandydata 

10 
Orzeczenie o 
niepełnosprawności  

3. 
Kandydat ubiega się o przyjęcie do 
szkoły zlokalizowanej najbliżej miejsca 
zamieszkania 

10 
Informacje zawarte we wniosku 
o przyjęcie do szkoły 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


